
1 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД САРАТОВ»  

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 

 

14.12.2018 г. № 10                                                                          г. Саратов 

 

 

П  Р  И  К  А  З 

 

О присвоении судейских категорий 

 

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным 

приказом Министерства спорта РФ № 134 от 28 февраля 2017 года и на 

основании представленных документов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи 

«Спортивный судья второй категории»: 

 

по авиамодельному спорту 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Учреждение, 

 организация 

1.  
Белоусову  

Юрию Александровичу 

РОООО «Федерация авиамодельного 

спорта России» по Саратовской 

области 

2.  
Комаревцеву  

Вячеславу Николаевичу  

РОООО «Федерация авиамодельного 

спорта России» по Саратовской 

области 

3.  
Костину  

Юрию Викторовичу 

РОООО «Федерация авиамодельного 

спорта России» по Саратовской 

области 

4.  
Фузееву  

Леониду Александровичу 

РОООО «Федерация авиамодельного 

спорта России» по Саратовской 

области 

по теннису 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Учреждение, 

 организация 

1.  Муратовой  

Светлане Юрьевне 

СРОФСО «Федерация тенниса 

Саратовской области» 

 



2 

 

2. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи 

«Спортивный судья третьей категории»: 

 

по биатлону 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Учреждение, 

 организация 

1.  Бычкиной  

Елене Вениаминовне 

СРОО «Федерация биатлона 

Саратовской области» 

2.  Догадовой  

Ульяне Владимировне 

СРОО «Федерация биатлона 

Саратовской области» 

3.  Коваленко  

Юлии Владимировне 

СРОО «Федерация биатлона 

Саратовской области» 

4.  Коробовой  

Анне Николаевне 

СРОО «Федерация биатлона 

Саратовской области» 

5.  Кравцовой  

Юлии Александровне 

СРОО «Федерация биатлона 

Саратовской области» 

6.  Мариной  

Татьяне Андреевне 

СРОО «Федерация биатлона 

Саратовской области» 

7.  Обычевой  

Анастасии Сергеевне 

СРОО «Федерация биатлона 

Саратовской области» 

8.  Сенишенковой  

Наталии Николаевне 

СРОО «Федерация биатлона 

Саратовской области» 

по лыжным гонкам 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Учреждение, 

 организация 

1.  Виткалову  

Геннадию Вячеславовичу 

СООО «Федерация лыжных гонок» 

по рукопашному бою 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Учреждение, 

 организация 

1.  Александрову  

Альберту Александровичу 

СОФСО «Федерация рукопашного 

боя Саратовской области» 

2.  Давыдову  

Василию Васильевичу 

СОФСО «Федерация рукопашного 

боя Саратовской области» 

3.  Дунаеву  

Роману Владимировичу 

СОФСО «Федерация рукопашного 

боя Саратовской области» 

4.  Еркаеву  

Сергею Владимировичу 

СОФСО «Федерация рукопашного 

боя Саратовской области» 

5.  Логинову  

Владимиру Ивановичу 

СОФСО «Федерация рукопашного 

боя Саратовской области» 

6.  Полянскому  

Юрию Юрьевичу 

СОФСО «Федерация рукопашного 

боя Саратовской области» 

7.  Стецуренко  

Юрию Николаевичу 

СОФСО «Федерация рукопашного 

боя Саратовской области» 

8.  Стребкову  

Юрию Александровичу 

СОФСО «Федерация рукопашного 

боя Саратовской области» 




	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ»
	УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

	О присвоении судейских категорий

